
令和 6 年 2 ⽉ 27 ⽇ 
 
各位 
 
                   ヨナゴ・アクタ・メディカ刊⾏会 
                                              会⻑  景⼭ 誠⼆  

                                              
 
      

投稿料等改定のお知らせ 
 
平素より、Yonago Acta Medica の発⾏にご協⼒いただき、厚く御礼申し上げま
す。 
さて、昨今の諸事情により、67 巻２号（2024 年５⽉発⾏）より、投稿料等を改
定させていただくこととなりました。 
引き続き、雑誌の品質とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜
りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
（改訂前） 
投稿料 20,000 円 
掲載料 1 ページにつき 10,000 円 
早期公開⼿数料 1,000 円 
 
（改訂後） 
投稿料 22,000 円 
掲載料 1 ページにつき 13,000 円 
早期公開⼿数料 1,000 円（変更なし） 


